
 
 

UCHWAŁA NR LXV/385/2024 
RADY GMINY PAWŁOSIÓW 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 216, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Pawłosiów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody Gminy zwiększa się o kwotę 5302,50 zł na dofinansowanie zadania z zakresu zbierania, 
transportu oraz unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest pn.: „Usuwanie wyrobów zawierających 
azbest w gospodarstwach rolnych należących do beneficjentów Działania A1.4.1 w ramach Krajowego Planu 
Odbudowy i Zwiększenia Odporności z terenu Gminy Pawłosiów”.  

Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowych określa załącznik Nr 1. 

§ 2. Wydatki Gminy zwiększa się o kwotę 55 302,50 zł, w tym: 

1. Pomoc finansowa dla Powiatu Jarosławskiego na wykonanie dokumentacji technicznej na budowę 
chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1618R Kisielów – Cieszacin Mały kwota 50 000,00 zł. 

2. Realizacja zadania z zakresu zbierania, transportu oraz unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest 
pn.: „Usuwanie wyrobów zawierających azbest w gospodarstwach rolnych należących do beneficjentów 
Działania A1.4.1 w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności z terenu Gminy 
Pawłosiów” kwota 5302,50 zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki Gminy o kwotę 50 000,00  zł, z zakresie przebudowy i modernizacji gminnej 
sieci kanalizacyjnej. 

Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowych określa załącznik Nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłosiów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Marian Maciałek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 1826



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/385/2024 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0,00 5 302,50 5 302,50 

 90026  Pozostałe działania związane                                        
z gospodarką odpadami 0,00 5 302,50 5 302,50 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 5 302,50 5 302,50 

Razem: 0,00 5 302,50 5 302,50 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1826



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/385/2024 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 40 000,00 50 000,00 90 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 40 000,00 50 000,00 90 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

40 000,00 50 000,00 90 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 160 000,00 -44 697,50 115 302,50 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150 000,00 -50 000,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 150 000,00 -50 000,00 100 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 10 000,00 5 302,50 15 302,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 302,50 15 302,50 
Razem: 200 000,00 5 302,50 205 302,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1826


	UCHWAŁA NR LXV/385/2024 RADY GMINY PAWŁOSIÓW z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-04-03T12:17:20+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




